s příslušnými ustanoveními pľávních předpisů pľo svého zŕizovatele, kteľým je Hlavní
město Pľaha'

7. Pľodávající poskytuje kupujícímu záľuku za jakost dodaného předmětu koupě v délce 12

měsícůode dne jeho dodání.

ĺĺĺ.
Cenové a platelrní pođmĺnky

l. Kupní cena činí

a) 38 700,- Kč (slovy: třicet osm tisíc sedm set korun českých) zakažđý 1 kus podle č1. I

odst. 1 písm. a),

b) 783 Kč (slovy: sedm set osmdesát tři koľun českých) zakażđý 1 kus podle čl. I odst. 1

písm. b).

Za dođání celého předmětu koupě tak pľodávajícímu náIeŽí kupní cena V Ćelkové výši
473 796 Kč (slovy: čtyři sta sedmdesát tři tisíc sedm set devadesát šest koľun českých).

2. Kupní cena uvedená v odstavci 1 představuje konečnou a nepřekľočitelnoLL cenlf Za

kompletní đodávku uvedeného zboŽí (předmětu koupě) a jsou v ní zaŁlrnuty i veškeľé
náklady prod,ávajiciho související s plněním jeho povinností podle této smlouvy (např.